



Товариство з обмеженою відповідальністю "Волинсьантехкомплект"

Платник податку на прибуток на загальних підставах

ЄДРПОУ 31788580, тел. 0332780120, 78-84-22

IBAN UA84325365000002600601516483 в АТ "Кредобанк" м.Київ МФО 325365

ІПН 317885803173, номер свідоцтва 100117210

Юридична адреса: вул.Наливайка буд.90, м. Луцьк, Волинська обл., 43023

Поштова адреса: пр-т. Молоді 14, м. Луцьк, Волинська обл., 43024

Одержувач

Комунальне підприємство "Вараштепловодоканал" Вараської міської ради

Юридична адреса: м-н. Незалежності, 2, м. Вараш, Рівненська обл.34400

тел. (03636) 2-49-77, 3-48-54, 2-11-65

Платник

той самий

Замовлення

Счет-фактура СФ-0005846 (09.08.22)

Договір № 58 від 19.02.19 до 31.12.19

Примітка: Счет-фактура СФ-0005846 (09.08.22);

Видаткова накладна № РН-0003160

від 15 Серпня 2022 р.

№	Код	Товар	Ім.	Код УКТЗЕД	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	09604	Труба ЗОВН. 110x2,2/2000 SN2		3917231000	шт	9.00000	224.00	2016.00
2	10710	Труба ЗОВН. 110x2,2/1000 SN2		3917231000	шт	4.00000	118.25	473.00
3	04549	Коліно ЗОВН. 110x90 ПВХ	x	3917400090	шт	4.00000	92.50	370.00
4	00617	Труба ДУ 15x2,8 ГОСТ 3262-75		7306	т	0.03072	47529.17	1460.10
5	01680	Кріплення гум. 100 (109-121), М8		7326	шт	12.00000	35.00	420.00
6	03638	Редукція UD110/124 на чавун (гумова)		3922900000	шт	1.00000	13.33	13.33
7	06510	Перехід 110 ПП на чав без/гум.(124/110) Україна		3917400090	шт	1.00000	20.00	20.00

Разом без ПДВ: 4772.43

ПДВ: 954.49

Всього з ПДВ: 5726.92

Всього на суму:

П'ять тисяч сімсот двадцять шість грн 92 коп.

ПДВ: 954.49 грн.

Місце складання: м. Луцьк

Місце видачі: вул.Наливайка, 90

Від постачальника*



Головний бухгалтер Войтюк В. П.

Отримав(ла)

[Signature]

за дов. № від . . .

УВАГА!

Труби та металопрокат завантажують тільки у відкритий транспорт!

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення